
経常収益

(収入の部) 登録料 チーム登録料

競技者登録料

コーチ登録料

審判登録料

大会事業収益 河北杯争奪県大会収益

全日本選手権県予選収入

Ｕ18部会大会事業収入

Ｕ15部会大会事業収入

Ｕ12部会大会事業収入

普及事業収益 審判委員会講習会受講料

公認コーチ養成講習会受講料

育成センター参加料

受取補助金等

その他補助金

雑収益 受取利息

雑収益

経常収益合計

登録料計

2,251,650 4,474,100 2,222,450

2,640,844

-223,233

ミニ国体・本国体派遣費 1,300,156

東北バ協・河北新報

2,000,000

70,000

11,759,000

0223,233

0

9,118,156

宮城県スポーツ協会補助金
国体事業

2,000,000

5,000,000

0

1,261,000

128,000

700,000

一般社団法人宮城県バスケットボール協会

区　　　分 科　　　　　　　目

507,100959,750

140,000

8,814,188 8,814,188

140,000

5,287,000 5,117,500

0

4,357,000 4,037,500

290,000

500,000 0

640,000

300,000

1,989,000 1,989,000

4,831,800

348,888

1,644,500 1,644,500

4,831,800

348,888

2,578,156

宮城県スポーツ協会補助金
スポーツ大会等開催支援事業 500,000 0

協賛スポンサー協賛金 150,000 600,000

4,089,000

957,000

334,900 3,010,000

ＪＢＡ交付金/Dファンド 5,890,000

957,000

7,000,000

890,000

5,000,000

ファンドA

ファンドB

競技団体強化事業

指導者育成事業

女子強化事業
※2022新規事業少年女子のみ

1,151,000

127,000

333 0

222,900 0

30,164,78825,694,227

前期決算額 当期予算額

（単位　円）

差額/備考

0

-169,500

4,470,561

大会事業収益計

普及事業収益計

受取補助金計

雑収益計
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経常費用

(支出の部) 連盟活動補助金 社会人連盟活動補助金

専門学校連盟活動補助金

Ｕ18部会

Ｕ15部会

Ｕ12部会

地方協会活動補助金

大会事業費 河北杯争奪県大会費

普及事業費 指導者養成委員会講習会

国体強化事業

委員会活動費 ユース育成委員会

審判委員会

指導者養成委員会

TO委員会

強化委員会

管理費 役員報酬

給料手当

法定福利費

福利厚生費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

器具備品費

減価償却費

賃借料

100,000

20,000

5,562,530

266,071

2,131,861 1,340,000

4,208,742 4,460,000

1,353,788 1,250,000

100,000

委員会活動費計 11,000 340,000

0 10,000

0 0

0 30,000

801,780

103,680

1,004,235

346,280

44,851

4,590

1,682,748

146,024

88,904

2,867,656 3,238,575

11,000

329,000

連盟活動補助金計

大会事業費計

100,000

20,000

5,710,000

635,000

8,080,462 7,805,000 -275,462

600,000

389,020 1,000,000 610,980

2,400,000

3,530,000

1,500,000

150,000

2,400,000

960,000

100,000

900,000

30,000

50,000

30,000

30,000

103,680

1,000,000

7,460,575 4,222,000

0 200,000

750,000

地方協会補助金計 0 750,000 750,000

全日本選手権県予選 383,720 400,000

42,900

育成センター事業 328,019

600,000

3,622,000

大会事業経費 266,071 535,000

部会活動補助金 0

大会事業経費 1,277,432 840,000

地方協会×13 0

5,300

大会事業経費

部会活動補助金

部会活動補助金 854,429 500,000

普及事業費計 3,238,575
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水道光熱費

租税公課

諸謝金

報償費

交際費

保険料

負担金

雑費

1,343,533

11,440

15,510

184,020

272,000

192,815

雑損失 900,000

管理費計 10,369,629 11,465,680

272,000

100,000

0

0

150,000

0

28,821,255

112,185

1,250

1,097,317

6,732,569

-2,262,008

1,096,051

120,000

22,088,686経常費用合計

3,605,541一般正味財産増減額

0

1,100,000
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